

Protokół nr 16/23

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego w dniu 10 stycznia 2023 r. od godz. 15:00 do godz. 15:13 w sali narad Urzędu Gminy Świerklaniec.

Obecni według załączonej listy.

Posiedzeniu Przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Łukasz Janas, który przywitał przybyłych członków Komisji oraz gości i otworzył posiedzenie.

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zbadanie zasadności skargi złożonej na działalność Wójta Gminy Świerklaniec.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Zakończenie.

Ad. 2.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z przedmiotem skargi złożonej na działalność Wójta Gminy Świerklaniec.

Pani Ludmiła Jaśkiewicz, Kierownik Referatu Geodezji, Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami oraz Pani Aleksandra Noga, Główny Specjalista w Referacie Geodezji, Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami, przedstawiły prezentację multimedialną zawierającą informacje na temat sposobu publikacji danych przestrzennych związanych z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego Gminy Świerklaniec.

Radny Łukasz Lesik zwrócił się z prośbą o opublikowanie odnośnika do wspomnianych stron internetowych na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świerklaniec.

Pani Ludmiła Jaśkiewicz, Kierownik Referatu Geodezji, Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Nieruchomościami, zadeklarowała, że wnioskowane dane zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świerklaniec.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za bezzasadną, w następujący sposób: l. gł. 5: „za” -5, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” – 0.

Ad. 3.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła protokół nr 15/22 z posiedzenia Komisji w dniu 19.09.2022 r., w następujący sposób: l. gł. 5: „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0.

Ad. 4.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o godz. 15:13 zamknął posiedzenie.

Protokołowała B. Bzdziuch

Przewodniczący Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji

Łukasz Janas